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N& bazé t€ nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé mé datén 31.05.2019 bien kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té marréveshjes s& mirkuptimit dhe
bashkéfinancimit.

Neni 1

Me két€ vendim z.Arben Rexhepi emrohet menaxher i marréveshjes sé mirkuptimit dhe
bashkéfinancimit e lidhur ndérmjet komunés sé Vitisé dhe Anbulancave Veterinere “A.V” e
nénshkruar me dt 02.05.2021 me numer t& protokolit 02-035/02-373, e cila marveshje ka & b&jé
me:

a) Trajtimin e geneve endacak

b) Trajtimin e genve me rrezikshméri pér shendetin publik;

c) Trajtimin e genve agresiv ndaj komunitetit dhe

d) Trajtimin e qeneve né rast t& aksidenteve, ngordhjeve natyrale.

Menaxheri i marréveshjes ka pér detyr t& bé&jé menagjimin e marréveshjes dhe t& raportoj pran
drejtorisé pérkatése.

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Kryetari i komisionit.
Neni 3
Ky vendim hyn n¢ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryefarit t€ Komunés s¢ Vitisé.

Viti me 10.08.2021
Vendimi u dorézohet:
1.Arbem Rexhepit

2.Zyrés sé Kryetarit
3.Arkivit




